B.18 | Costi perizia di variante € 8.265,04 

B.19 | compensazione prezzi € 57.984,83 
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B) € 937.533,43 

TOTALE (A+B) € 2.562.419,52 

Articolo 3 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento in oggetto, dell’importo di € 6.786,89 

(seimilasettecentottantasei/89), di cui € 254,00 per oneri ed € 145288 per IVA, relativo alla fattura 

elettronica n. 7/FE del 13/03/2025 (SDI 14243150720), emessa dal dott. geol. Luigi Butticé (C.F. 

BTTLGUG66HO5F2990 — P.IVA IT01976050847), relativa al saldo del compenso spettante per i servizi

[...]

alle Indagini di campo , da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; | 

Articolo 4 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 1.270,00 

(milleduecentosettanta/00), relativo alla fattura elettronica n. 7/FE del 13/03/2025 emessa dal dott. geol. 

Luigi Butticé, a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP che sara trasmesso tramite 

iscrvizi telematicidell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo